

Protokół nr 31
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej

31 Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w dniu 2 marca 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej.

Obrady rozpoczęto 2 marca 2023 roku o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:45 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Rewizyjnej.

Obecni członkowie Komisji:

1. Ernest Drazik
2. Adrian Juraszek
3. Mariola Wajda

oraz

Ilona Wróbel – Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Elżbieta Kozłowska – Radna Rady Miejskiej

Grzegorz Wita – Kierownik Działu Remontowo-Usługowego w ZGKiM w Kuźni Raciborskiej

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji.

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Pani Mariola Wajda.

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag.

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji.

1. Przyjęcie protokołu nr 30 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej.

W wyniku zgłoszonych uwag protokół nie został przyjęty.

Po naniesieniu odpowiednich zmian wg wytycznych Przewodniczącej Komisji – protokół zostanie przedstawiony na kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej.

2. Rozpatrzenie wniosku nt. wydatków na odśnieżanie poniesionych w roku 2022 przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej.

Przewodnicząca Komisji – Pani Mariola Wajda odczytała wniosek Radnej Pani Elżbiety Kozłowskiej dot. wydatków poniesionych na odśnieżanie.

Następnie Przewodnicząca Komisji odczytała przygotowane przez pracownika ZGKiM-u informacje na temat rozliczenia kosztów zimowego utrzymania dróg gminnych przez ZGKiM w 2022 roku.

Pan Grzegorz Wita – Kierownik Działu Remontowo-Uslugowego w ZGKiM w Kuźni Raciborskiej udzielił odpowiedzi na pytanie członków Komisji, z czego wynikają wysokie koszty odśnieżania miejscowości Ruda. Poinformował, że wynika to ze stawki oferowanej przez podmiot obsługujący tą miejscowość, a inni oferenci się nie zgłosili.

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy wpłynęły skargi mieszkańców dot. odśnieżania.

Pan Wita przekazał, że do niego nie dotarły żadne skargi.

Podjęto dyskusję nt. odśnieżania chodników. Pan Wita przekazał członkom Komisji, że jeśli chodnik przylega do posesji, to właściciele mają obowiązek odśnieżania chodnika.

W związku z powyższym Komisja poprosiła o przygotowanie ulotek o obowiązku odśnieżania przez mieszkańców chodników przylegających do ich posesji.

Członkowie Komisji po podjętej dyskusji w ww. temacie zaznaczyli, że w związku z wysokimi kosztami odśnieżania miejscowości Ruda należy podjąć rozmowy z Gminnym Przedsiębiorstwem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w sprawie rozszerzenia przez nich terenu odśnieżania o Sołectwo Ruda. Natomiast w przypadku zakupu nowego sprzętu, który będzie w posiadaniu ZGKiM-u należy rozważyć możliwość rozszerzenia terenu odśnieżenia przez ZGKiM.

Załącznik nr 3 Informacja na temat rozliczenia kosztów zimowego utrzymania dróg gminnych przez ZGKiM w 2022 roku.

3. Sprawy bieżące.

Nie zgłoszono spraw bieżących.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała wszystkim za udział i zamknęła 31 posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

**Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej**


Mariola Wajda

Przygotowała: Danuta Ulman

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl